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Neonail Lakier Hybrydowy Royal Sapphire 7,2ml
ILLUMINATE by Kasia Sokołowska
Neonail Lakier Hybrydowy Royal Sapphire to jeden z lakierów hybrydowych, który pochodzi z wyjątkowej kolekcji ILLUMINATE
by Kasia Sokołowska. Kobiecy, elegancki i podkreślający kobiecy wdzięk i magnetyzm. Nic zatem dziwnego, że pokochały go
stylistki i klienta na całym świecie. Prezentowany lakier hybrydowy mieni się, sprawiając, że paznokcie wyglądają, jakby były
zdobione kamieniami szlachetnymi.

Lakier Royal Sapphire zachwyca swoją lazurową barwą, która przypomina piękno szafiru królewskiego. Migoczące, fioletowe
drobinki sprawiają, że lakier jest wyrazisty i jednocześnie niezwykle elegancki. Nic zatem dziwnego, że wiele klientek w
salonach kosmetycznych ulega jego pokusie.

Neonail Lakier Hybrydowy Royal Sapphire — zalety
Decydując się na ten lakier hybrydowy, możesz liczyć na:
- łatwą aplikację produktu — lakier nie rozlewa się (dzięki czemu nie zalewa skórek), a z każdą warstwą zmienia swój kolor
pozwalając na to, abyś mogła wyczarować na paznokciach Klientki obłędny manicure;
- dodanie blasku dłoniom — doskonale komponuje się z lakierami jasnymi i ciemnymi, dzięki czemu z powodzeniem możesz
łączyć go ze wszystkimi odcieniami (w tym także z bielą lub czernią), proponując Klientkom niebanalny i zarazem elegancki
manicure;
- idealne zabezpieczenie warstwy manicure z kolorem;
- długotrwały, idealny efekt manicure — lakier hybrydowy Royal Sapphire nie odpryskuje i nie pozostawia brzydkich smug,
dzięki czemu wykonany manicure prezentuje się nieskazitelnie;
- wyjątkową trwałość — prezentowany lakier utrzymuje się na paznokciach minimum 3 tygodnie, co sprawi, że Twoje Klienta
będą zachwycone nienagannym manicure przez długi czas!
- doskonała wydajność produktu — lakier hybrydowy Royal Sapphire wystaczy na wiele zdobień. Oznacza to, że pięknymi
paznokciami będziesz mogła uszczęśliwić niejedną Klientkę.

Neonail Royal Sapphire — dla kogo?
Neonail Lakier Hybrydowy Royal Sapphire z kolekcji ILLUMINATE by Kasia Sokołowska przeznaczony jest do profesjonalnej
stylizacji paznokci. Sprawdzi się w każdym salonie kosmetycznym, w którym stylistkom zależy na długotrwałym efekcie, a
także nienagannych paznokciach Klientek. Warto podkreślić, że prezentowany lakier hybrydowy, w porównaniu do produktów
innych marek, wyróżnia się mniejszą ingerencją w płytkę paznokciową, co sprawia, że znacznie łatwiej się go zdejmuje. Jest to
zatem produkt wprost skrojony dla stylistek, które lubią pracować szybko, ale jednocześnie dokładnie i z zachowaniem
wszelkich zasad bezpieczeństwa.
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